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АДАМДЫҢ ЖҮРЕГІ - НҰСҚАУШЫ  

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS 

  

  

Бұл кітаптағы мәтін компьютер көмегімен аударылған .  

Сіз жақсартуға қабілетті болса немесе 

түзету грамматикасын, 

хабарласыңыз бізге кезінде info@angp.co.za       

 «Мен сендерге жаңа жүрек пен жаңа ақыл беремін. Мен 

сенің тас жүрегіңді алып, тілалғыш жүректі беремін. Мен 

саған Рухымды саламын». Езекиел 36: 26-27. 
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Сіз бұл кітапты оқып , суреттерін зерттей отырып, өз 

жүрегіңізді көре аласыз. Құдайдың іздеу нұрына жүрегіңнің 

күйін көрсетуге рұқсат ет. Күнәларыңызды мойындаңыз 

және олардың бар екенін жоққа шығармаңыз. Құдай 

Сөзінде: «Егер бізде күнә жоқ деп айтсақ, біз өзімізді 

алдаймыз және бізде шындық жоқ. Бірақ егер біз 

күнәларымызды Құдай алдында мойындайтын болсақ, Ол 

уәдесінде тұрып, дұрыс нәрсені істейді: Ол кешіреді» 

күнәларымыз және бізді барлық заңсыздықтарымыздан 

тазартыңыз ». 1 Жохан 1: 8-9.    

Сізді не Шайтан басқарады, не Құдай басқарады; сен 

күнәнің құлысың немесе Құдайдың құлысың. Егер күнә 

сіздің өміріңізді басқаратын болса, оны жоққа шығармаңыз, 

бірақ Құдайға жалбарыныңыз. Ол күнәкарларды құтқару, 

шайтанның күшін сындыру және біздің үстімізден күнә 

жасау үшін осы дүниеге келген Иса Мәсіх арқылы сені азат 

етеді. Ол біздің Құтқарушымыз. Сіз өміріңіздің барлық 

құпияларын, жасырын ойларыңыз бен іс-әрекеттеріңізді 

көретін қасиетті Құдайдың алдындасыз. «Ол адамдардың 

әр қадамын қадағалайды. Құдайдан күнәкарды 

жасыратындай қараңғылық жоқ». Әйүп 34: 21,22. 
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Бірінші суреттен біз мынаны көреміз : «Адамның жүрегін 

кім түсіне алады? Одан басқа алдамшы ештеңе жоқ; ол 

емделуге тым ауыр». Еремия 17: 9. «... Адамнан шыққан 

нәрсе оны арам етеді.  

Адамның ішкі дүниесінен, жүрегінен оны азғындық жасауға, 

тонауға, өлтіруге, зинақорлыққа, ашкөздікке және әртүрлі 

жаман істер жасауға итермелейтін жаман ойлар 
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шығады; алдау, арсыздық, күншілдік, жала жабу, 

тәкаппарлық және ақымақтық - осының бәрі адамның 

бойынан шығады және оны арам етеді ». Марк 7: 20-23. 

Тауыс (құс) тәкаппарлықтың күнәсі туралы айтады. Ешкі 

немесе ит дүниелік құмарлықтарды, азғындықты, 

зинақорлықты бейнелейді. Шошқа маскүнемдік пен 

маскүнемдіктің күнәлары туралы 

айтады. Тасбақа жалқаулық, мойынсұнғыштық және 

бақсылық туралы айтады. Барыс өте қатыгез аң, ол 

жеккөрушілік, ашуланшақтық пен ашуланшақтықты 

білдіреді. Жылан қызғанышты білдіреді. Бақа мұнда 

ашкөздіктің күнәлары және барлық жаманшылықтардың 

көзі болып табылатын ақшаны сүю туралы 

айтады. 1 Тімотеге 6:10. Шайтан - барлық өтіріктің және 

өтірік айтушылардың әкесі. Жохан 8:44. Жұлдыз - әр 

адамның жүрегіндегі ар-ождан. Мұнда ол лас және 

жаман. Құдайдың көзі жүректегі барлық нәрсені 

көреді. Оның жалын көзінен ешнәрсе жасыра 

алмайды. Жүректің айналасындағы кішкене от 

тілдері күнәкар жүректі қоршаған Құдайдың сүйіспеншілігін 

білдіреді. Періште Құдай Сөзін бейнелейді. Көгершін - 

Киелі Рухтың белгісі.                
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Екінші суретте Құдайды іздей бастаған тәубеге 

келген жүрек бейнеленген . Мұнда ол Құдайдың хабарына 

бағына бастайды және жүрегін Құдайға деген 

сүйіспеншілікке ашады. Киелі Рух сәулесін төгіп, Құдайдың 

нұры еніп, барлық қараңғылықты жояды. Періште «тірі 

және белсенді, кез-келген екі қырлы қылыштан өткір, 

Құдайдың Сөзі» деген қылышты ұстайды. Ол жан мен 
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рухтың түйіскен жеріне дейін кесіп өтеді, ол адамның 

жүрегіндегі тілектер мен ойларға үкім шығарады. 

« Еврейлерге 4:12. «Шайып менің барлық жамандық және 

менің күнә, мені айықтырып тазарта!, Маған таза жүрек 

жаратып Уа , Құдайым, маған жаңа және адал рухты 

салып.» Забур 51: 2-10.       
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Үшінші суретте шынымен өкінген күнәкардың жүрегі 

көрінеді . Ол енді Исаның айқышта өлген көптеген 

күнәларының ұлылығы мен сұмдығын көреді. Ол өзінің 

күнәкар жолдары үшін өкініш пен қайғыға толы жүрекпен 

қозғалады. «Менің құрбандығым - кішіпейіл рух, Уа, Құдай, 

сен кішіпейіл және тәубеге келген жүректен бас 

тартпайсың». Забур 51:17. «Оның ұлы Исаның қаны бізді 

барлық күнәлардан тазартады». 1 Жохан 1: 7-9. « Менен 

қорқатын және маған бойұсынатын кішіпейіл және тәубеге 

келгендерге ризамын». Ишая 66: 2. «Егер сіз Исаның 

Иеміз екенін мойындайтын болсаңыз және Құдай оны 

өлімнен тірілтті деп сенсеңіз, сіз 

құтқарыласыз». Римдіктерге 10: 9.         
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Төртінші суретте Иеміз бен Құтқарушымыз Иса Мәсіхтің 

құрбандығы арқылы мінсіз тыныштық пен мәңгілік 

құтқарылуды тапқан христиан туралы айтылады. Ол 

басқа ешнәрсемен мақтанбайды, тек «тек біздің Иеміз Иса 

Мәсіхтің кресі туралы, өйткені Оның кресі арқылы әлем мен 

үшін өлді, мен әлем үшін өлдім». Ғалаттықтарға 6:14. Иса 

айқышта біз де «күнә үшін өліп, әділдік үшін өмір сүруіміз» 
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үшін өлді. 1 Петір 2:24. Бізге «Рух біздің өмірімізді 

бағыттай берсін, және біз адам табиғатының тілектерін 

қанағаттандыра 

алмаймыз» деп бұйырады. Ғалаттықтарға 5: 

16,25. Мәсіхшілер деп аталатындар көп, олар дұға етеді, 

Иеміздің кешкі асына қатысады, Құдайдың әндерін айтады, 

бірақ күнәкар әрекеттерімен Құдайдың Ұлын қайтадан 

айқышқа шегелейді. Еврейлерге 6: 6. Мұнда біз Иеміз 

Исаға опасыздық жасап, оны отыз күміс тиынға сатқан 

Яһудаға тиесілі ақшаны табамыз. Исаны түнде 

тұтқындаған сарбаздар фонарь, шынжыр және т.б. Құмар 

ойындарында жиі қолданылатын сүйектерді сарбаздар 

Оның киімдері үшін ойнаған кезде 

қолданған. Забур 22:18. Олар бәрін Исаның қолынан 

алды, бірақ олар «Біз бұл адамның біздің патшамыз 

болғанын қаламаймыз» деп қабылдамады.       

Найзаның көмегімен сарбаздар Оның бүйірін және жүрегін 

тесіп «бірден қан мен су төгілді». Жохан 19: 33-37. «Дәл 

осылай сіздер өздеріңізді күнә туралы, бірақ Мәсіх Иса 

арқылы Құдаймен байланыста өмір сүру үшін өлі деп 

ойлауыңыз керек. Күнә енді сіздің өлім тәндеріңізде билік 

етпеуі керек, осылайша сіз табиғи қалауыңызға бағынасыз. 

өзін-өзі ». Римдіктерге 6: 11,12. «Сіз өлдіңіз, және сіздің 

өміріңіз Құдайда Мәсіхпен бірге 

жасырылған». Қолостықтарға 3: 3       
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Бесінші сурет шоу таза және тазартылған жүрек грешника 

Құдайдың мол мейірімі мен рақымдылығының арқылы 

сақталған. Бұл Құдайдың шынайы ғибадатханасына 

айналды. Бұл Иеміз Иса Мәсіхтің уәдесі бойынша 

Құдайдың, Әкенің, Ұлдың және Киелі Рухтың үйі. «Кім мені 

сүйсе, ол менің ілімдеріме бағынады. Менің әкем оны 
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жақсы көреді, ал мен әкем және мен оған келіп, онымен 

бірге өмір сүреміз». Жохан 14:23.  

Жүрек күнәнің орнын толтырудың орнына сүйіспеншілік, 

қуаныш, тыныштық, кішіпейілділік, шыдамдылық, 

мейірімділік, ізгілік, сенім, ұстамдылық және басқалар 

сияқты Рухтың жемістерін беретін әдемі, жемісті ағашқа 

айналды. Құдайға және адамдарға ұнамды және 

ұнамды. Ғалаттықтарға 5: 22-23. Бұл суретте біз 

періштенің қайтадан пайда болғанын 

байқаймыз. Періштелер «Жаратқан Иені 

құрметтейтіндерді сақтап, оларды қауіптен құтқаруға» 

тағайындалады. Забур 34: 7. Бұрынғы үйіне қайта кіруге 

мүмкіндік іздегендей, шайтан да жүрекке жақын 

тұр. Сондықтан бізге «сергек болыңыз, сергек болыңыз! 

Сіздің жауыңыз Ібіліс гүрілдеген арыстан сияқты айналып, 

біреуді жалмайтын адамды іздейді» деп ескертіледі. 1 

Петір 5: 8. «Сіз өзіңіздің Құдайдың ғибадатханасы 

екеніңізді және сізде Құдайдың Рухы өмір сүретінін 

білесіз!» 1 Қорынттықтарға 3:16, 6: 19-20.       
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Алтыншы сурет - ескі жолмен қайта құлап 

түскен адамның қайғылы суреті . Бір көзі жабылып , оның 

христиан өмірінде салқындап, ұйықтай бастағанын 

көрсетеді. Екінші көз ұялмай айналаға қарап, әлемге 

сүйіспеншілікпен қарайды. Ішіндегі жарық күңгірт 

болды. Мәсіхпен бірге азап шегуге дайын екендігін 

көрсететін жүрегіндегі рәміздер енді тік емес. Ол 
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азғырулармен қоршалған, оларға қарсы тұрудың орнына 

баяу бас иеді. Ол әлі де шіркеуге баруы мүмкін , бірақ 

ол өзінің дүниелік қасиетін дін шапанының астында 

жасырады, Құдайға деген сүйіспеншілік оның жүрегінде 

суып кетті. Жүрегіндегі жұлдыз, ар-ұждан күңгірт болып 

кетеді. Крест енді күлімсіреп жүрмейді, керісінше 

жағымсыз, ауыр жүкке айналады. «Азғырылып кетпеу үшін 

сергек болып, дұға етіңіз. Рух дайын, ал тән 

әлсіз». Матай 26:41. «Алайда менің әділ халқым сенеді 

және өмір сүреді; бірақ егер олардың біреуі кері бұрылса, 

мен оған разы болмаймын». Еврейлерге 10:38. «Лоттың 

әйелін есіңе ал» Лұқа 17:32.           
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Жетінші сурет жағдайын 

көрсетеді жүрек туралы бір адам оның ескі жолмен қайтып 

төмендеді. «Өйткені сенімдерінен бас тартқандарды 

қайтадан өкінуге қайтаруға болады? Олар бір кездері 

Құдайдың нұрында болды; олар көктегі сыйды татып, Киелі 

Рухтан өз үлестерін алды». Евр rews 6: 4. Құдай онымен 

сөйлескенде қыңырлық танытатын адам өзін-өзі өзгертуге 
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арналған бекер күш-жігеріне қарамастан нашарлай 

түседі. Иса өзінің позициясын сипаттап, былай деді: 

«Адамнан зұлым рух шыққанда, ол құрғақ елді аралап, 

тынығатын жер іздейді. Егер ол таба алмаса, өз-өзіне:» 

Мен қайтемін « менің үйіме ». Содан кейін ол үйге қайтып 

келіп, оны таза және жинақы көреді, содан кейін ол шығып, 

өзінен де жаман жеті рухты әкеледі, және олар келіп 

тұрады, сондықтан бәрі аяқталғаннан кейін, ол адам үйге 

қарағанда нашар күйде болады. басы ».        

Лұқа 11: 24-26. «Олармен болған жағдай 

Мақал- мәтелдердің шындық екенін көрсетеді :   

'Ит құсқанына оралады' және 'Жуылған шошқа балшыққа 

оралады'. «2 Петір 2:22. Егер бұл сурет сіздің жүрегіңіздің 

жағдайына сәйкес келсе, қымбатты досым, Құдайға 

кешікпей, жүрегіңіздің тереңінен жалбарыныңыз.» Ол қазір 

де, әрдайым Құдайға келгендерді құтқара алады. Ол 

арқылы. «Еврейлерге 7:25.» Егер сіз бүгін Құдайдың 

дауысын естисеңіз, қыңыр болмаңыз. «Еврейлерге 4: 7.» 

Егер сіз түзетілген сайын қыңырлық танытсаңыз, бір күні сіз 

езіліп, ешқашан қалпына келмейсіз. « Нақыл сөздер 29: 

1     
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Сегіз сурет көрсетеді төзімді күнәкарды шегерілді Мәсіхті 

қабылдау жайында шешім қабылдау . Ол қазір өлімге 

жақындады. Өлім (қаңқа) күтпеген және қажетсіз уақытта 

келді. Күнәнің жалған ләззаттары жоғалып кетті. Күнәнің 

үлкен және қорқынышты шығындарының қорқынышты 

шындығына енді тап болу керек. Оған тозақтың азаптары 

нақты болып келеді. Қазір ол дұға етуді қаласа да, ол ұзақ 
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уақыт бойы сүйіспеншілігінен бас тартқан Құдаймен 

сөйлесе алмайтынын анықтады. «Өйткені күнә өзінің 

ақысын - өлімді төлейді». Римдіктерге 6:23. «Тірі Құдайдың 

қолына түсу өте қорқынышты 

нәрсе». Еврейлерге 10:31. «Хадесте (өлгендер әлемінде) 

ол қатты қиналды». Лұқа 16: 19-31.      
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Тоғызыншы сурет адал болып қалған 

христианды бейнелейді . Ол жеңеді жеңіске ауыр 

сынақтар мен азғыруларға астам. Ол барлық жағынан 

азғырылған кезде, ол мықты болып қалады және Иса Мәсіх 

арқылы жеңіске жетіп, соңына дейін ұстанады. Шайтан 

барлық жын-перілерімен бірге Құдайдың баласын жаман 

жолға салуға тырысып, сенетін жүректі қоршап алады. Бір 

қолында шарап ұстаған адам христианды айнала билеп, 

оны әлемнің жалған ләззаттарымен азғыруға 

тырысады. Алайда бұл бағышталған мәсіхшіге ешқандай 

әсер етпейді. Ол күнә мен дүниелік құмарлықтарға 

қатысты Мәсіхпен бірге өлім жазасына кесілді. Ар-

ұжданының жұлдызы ашық және жарқырайды . Ақшаның 

ашық пакеті оның жүрегі ғана емес, ақшасы да Құдайға 

бағышталғанын көрсетеді. Нан мен балық оның таза және 

ұстамды өмір сүретіндігін көрсетеді. Ол қатты сусынмен 

өмірін бұзбайды.   

Ашық кітап Киелі кітаптың оған ашық кітап екенін көрсетеді 

және ол оны күнделікті оқып, зерттейді. «Олай болса, бізді 

Мәсіхтің сүйіспеншілігінен кім айыра алады? Мұны 

қиындықтар, қиындықтар немесе қуғын-сүргін, аштық, 

кедейлік, қауіп немесе өлім жасай ала ма? Жоқ, осының 

бәрінде біз сүйетін Құдай арқылы толық жеңіске 

жетеміз!» Римдіктерге 8: 35-37. «Демек, Мәсіхпен бірлікте 

өмір сүретіндердің бәрі күнә жасамайды». 1 Жохан 3: 6-

10. «Себебі Құдайдың кез-келген баласы әлемді жеңе 

алады. Біз әлемді өз сеніміміз арқылы жеңеміз». 1 Жохан 

5: 4, 5. «Жоқ, осының бәрінде біз бізді сүйген арқылы толық 

жеңіске жетеміз!» Римдіктерге 8:37.     
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Оныншы суретте біз Құдаймен бірге өмір сүрген және бірге 

жүрген адам өлімнен қорықпайтынын көреміз. Оның өлетін 

уақыты келгенде, ол қуана барады. Апостол Павел : «Мен 

бұл өмірден кетіп, Мәсіхпен бірге болғанды қалаймын, бұл 

әлдеқайда жақсы нәрсе», - деп 

жазды. Філіпіліктерге 1:23. «Менің әкемнің үйінде көптеген 

бөлмелер бар. Мен қайтып келіп, сендерді өзіме алып 
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барамын, сонда сендер мен болған жерде 

боласыңдар». Жохан 14: 1-4. «Ешкім бұрын-соңды 

көрмеген және естімеген, ештеңе бола алмайды деп 

ойлаған нәрсені Құдай өзін сүйетіндерге дайындады». 1 

Қорынттықтарға 2: 9. «Бұдан былай Жаратқан Иеге қызмет 

етуден қайтқандар бақытты! Олар өздерінің қажырлы 

еңбектерінен демалады, өйткені қызметтерінің нәтижелері 

өздерімен бірге жүреді». Аян 14:13. «Жарайсың, сен жақсы 

және адал қызметші!» Матай 25:21.       

  

Дұға етейік 

Уа, құдай, мен саған күнәкар әрі қыңыр жүрегіммен 

келемін. Мен оны өзгерте алмаймын. Менің жүрегімді дәл 

сол күйінде қабылдаңыз. Құдайым , менің бойымда таза 

жүрек жаса . Мені Киелі Рухыңмен және махаббатыңмен 

толтыр. Аумин.    

  

520-дан астам тілдегі ақысыз Інжіл әдебиеттері, кітаптар 

мен трактаттар үшін бізге хабарласыңыз:  

Электрондық пошта: info@angp.co.za  

ALL NATIONS GOSPELPUBLISHERS 

POX BOX 2191, PRETORIA, 0001, RSA 

(Інжіл әдебиеті миссиясы қайырымдылық есебінен 
қаржыландырылады) 

  

Байланыс мәліметтерін мына жерге қосуды 

қаласаңыз , кеңсеге хабарласыңыз : info@angp.co.za     
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